
Svět, kde školka a rodina táhnou za jeden provaz a naplno 
rozvíjejí pohybový potenciál dětí.

Projekt Hýbeme se s NOTÝSKEM reaguje 
na klesající úroveň pohybové gramotnosti 
a fyzické kondice dětí. Jeho cílem je:

• Podpořit u dětí přirozenou radost z pohybu. 
• Vytvořit pevný základ pro aktivní 

a zdravý životní styl.
• Posílit jejich fyzické zdraví.
• Podpořit psychickou pohodu dětí.

Za projekt Hýbeme se s NOTÝSKEM, Česká asociace Sport pro všechny, z.s.

Proč se zapojit?
Podpora aktivního a zdravého 
životního stylu již v útlém věku.

Kvalitně strávený volný 
čas s rodinou a blízkými. Tipy, rady 

a inspirace 
pro obohacení 
volnočasových 
aktivit.

 Budování pozitivního vztahu vůči sobě i okolí. Slevy na produkty od partnerů.

Soutěž o hodnotné věcné ceny
v celkové výši přesahující 500.000 Kč.

Z NOTÝSKU 
si děti domů 
odnášejí 
4 HRACÍ KARTY, 
z nichž každá obsahuje 6 POHYBOVÝCH 
VÝZEV pro celou rodinu. Tyto výzvy děti 
postupně plní během celého školního roku 
společně s rodiči, sourozenci a dalšími 
blízkými a užívají si radost z pohybu.

Velká

pohybová hra

      O nejaktivnější školku ČR      
      O nejaktivnější rodinu ČR

1. 2.

3.

4.

5. 6.

Cesta je cíl, 
vždyť to znáš,
pro lajky to neděláš.

Kdopak odpadky tu metá?
Naše Notýskova četa!

V zoologické zahradě,
dozvíme se v pohodě,
jak se žije v přírodě,
na souši i ve vodě.

Možná nejsi velký znalec,
zajíc je však dobrý plavec.
Někdy se však naloká,
když předstírá žraloka.

Teď pro vaše potěšení
přijde malé překvapení.
Kdo web bude sledovat,
ten nebude litovat!

Tak a je to za náma, 
zatleskám si, nohama!

Velká

pohybová hra

      O nejaktivnější školku ČR      
      O nejaktivnější rodinu ČR

1.

2.

3.

4.

5.
6.

Hide

Vždyť to musí radost být,
najít si ten správný hit
a na sítích se prosadit!

Komu se to podaří?
Kdo nejvíc lidí zlanaří?

A dnes zase pod 
oblohou, se zajíčkem 
bosou nohou.

A crow hid behind a slender tree.This wasn’t such a mystery.
Clearly, you could see her beak.
She wasn’t skilled at hide and seek.

Ten, kdo zvládne překážky, nebojí se porážky.Parkour, parkour!

Tak už pojď a připrav míče,
vezmi dědu, babičku,
házet, chytat, to nás baví,
máme dobrou fyzičku.

Velká

pohybová hra

      O nejaktivnější školku ČR      
      O nejaktivnější rodinu ČR

1. 2.

3.

4.

5.

6.

Když venku mrznou kosti, pak tance není dosti.Když venku velká zima je, kdo nelení, tancuje.

A my máme za lubem, dostaneme všechny ven.Byť je zima, byť je mráz, společně jde všechno snáz.

Tak už sněží, kopec bílý,
nezaváhej ani chvíli!
Kde jsou boby? Jdeme na to!
Honem, než zas bude bláto.

Velké zimě navzdory, vytáhneme pohory.I když zima udeří, vyběhneme ze dveří.

Někdy se to může stát,
že si venku nejde hrát.
Víte, co nás napadlo?
Provětráme švihadlo!

Vytancuj tu neplechu
i s perníčky na plechu.
Pečení a písnička,
v kuchyni jsi jednička.

Zavřeme oči, zhluboka se nadechněme a na chvilku se zamysleme nad tím, co nám dělá v životě radost. Jsou to chvíle společné hry s našimi dětmi? 
Je to radost v jejich očích a úsměv na tváři? Je to naše přítomnost u jejich velkých objevů?

Bezesporu nám dáte za pravdu, že právě tyto chvíle tvoří velkou část smyslu našeho života. A tak jsme pro vás připravili 4 velké hry a v každé z nich 6 výzev, díky kterým zažijete s vašimi dětmi chvíle plné radosti a společného objevování. Ale dost bylo řečí, pojďme na to!

Velká
www.notysek.online

pohybová hra

      O nejaktivnější školku ČR      
      O nejaktivnější rodinu ČR
Čekají vás atraktivní věcné ceny pro vás a vaši školku.

1.

2.

3.

4.

5. 6.

Krok za krokem

Tančíš, tančím, tančíme, 
náramně se bavíme.
Máš max. 30 vteřin, fantazii se 
meze nekladou, zboř Instagram!

Pro zlepšení nálady jdeme hledat poklady.Přemýšleli jste, jak dostat půlku sídliště do lesa? Ne? Tak můžete začít!

Klasický den na draka, 
copak nás ven vyláká?

Klaksony a nehody? Vyhněme se téhle hrůze,pro nás je tu pěší chůze.

Jsi hřišťový odborník? 
Načmárej to na chodník!

Zajíček nás k lesu zval, 
stezku nám tu přichystal.

SOUTĚŽ O RODINNÉ AUTO

WWW.NOTYSEK.ONLINE


